DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000212 Estado da Bahia - sexta-feira, 12 de janeiro de 2018 Ano 2

Dispensa

              CAIXA DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE QUIXABEIRA
CNPJ: 42.751.198/0001 – 95

Avenida Jovito Sousa Novais, nº 414, Centro, Quixabeira - BA, CEP 44713-000
e-mail: casemqxb@gmail.com

ATO DE PUBLICAÇÃO DO PROCESSO DE

DISPENSA Nº 001/2018

Aos dois dias do mês de janeiro do ano de dois mil e dezoito, por determinação do
Excelentíssimo Senhor EDILSON DA SILVA LOPES, Diretor Executivo da Caixa
Previdência dos Servidores Municipais de Quixabeira, em cumprimento ao Art. 26 da Lei
Federal 8.666/93 e suas alterações, após ratificação, autoriza a publicação no mural da
Prefeitura, o resumo do processo de Dispensa de Licitação Nº 001/2018, tendo como objeto
LOCAÇÃO DE 01 (UM) IMÓVEL, LOCALIZADO NA AVENIDA JOVITO DE
SOUSA NOVAES, 414 CENTRO, QUIXABEIRA - BAHIA, DESTINADO PARA
INSTALAÇÃO DA SEDE DA CAIXA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE
QUIXABEIRA, de propriedade do Sr. GALDENCIO DE OLIVEIRA SOUSA.
ENDEREÇO: RUA VICENTE DE PAULA, 50, CENTRO, QUIXABEIRA - BAHIA,
CEP: 44.713-000, portador da cédula de identidade: 03.800.888-27 - SSP/BA e CPF sob n°
312.906.205-04.

Base Legal Art. 24, inciso X da Lei Federal 8.666/93 e suas alterações.

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim
EUGENIO DE SOUSA LIMA, Diretor Financeiro da Caixa Previdência dos Servidores
Municipais de Quixabeira.

CAIXA PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE QUIXABEIRA,
ESTADO DA BAHIA, EM 02 DE JANEIRO DE 2018.

Eugenio de Sousa Lima
Diretor Financeiro

Praça 21 de Abril | S/N | Centro | Quixabeira-Ba Página 002
quixabeira.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: B642818113EDB66E2C5AC5901DE00864

		2018-01-12T16:43:04-0200